Республика Ингушетия                  ГIалгIай Республика

Государственное казенное учреждение

«ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ НАЗРАНОВСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ИНГУШЕТИЯ»

386103, г.Назрань,  ул.Осканова,41 тел.  22-10-03   22-75-24 факс: 8(873)-2-22-10-03  Email: odrazov@mail.ru

ПРИКАЗ

№74                  25.10.19г.

«О проведении районного этапа

 Всероссийской олимпиады школьников

 в 2019-2020 уч.г.»

В целях, выявления одаренных детей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Руководителям образовательных организаций:

-  до 15 ноября 2019г.  сдать в УО по Назрановскому  району отчет об

итогах проведения школьного этапа олимпиады  в 2019-2020уч.г;

-  Обеспечить явку победителей школьного этапа олимпиады 7-11кл. на

муниципальный этап олимпиады, согласно графику  в 08:30ч. в СШ №1 с.п

Кантышево;

-  Специалистам  ОО подготовить отчет о проведении олимпиады по

предметам.

II. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

          И.о. начальника       М.А. Евлоева

 Сроки проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады

школьников в 2019/2020 учебном году:

 28 октября  –  география, химия, литература, астрономия;

 29 октября – биология, физика, технология, физическая культура;

 30 октября – обществознание, английский язык, итальянский язык,

искусство (МХК);

 31 октября – математика, право,  немецкий язык, китайский язык;

 1 ноября – русский язык, информатика, французский язык, испанский

язык;

 2 ноября – история, экология, ОБЖ, экономика.